                    LEGGERE ATTENTAMENTE LE  ISTRUZIONI PRIMA DELL’INSTALLAZIONE E CONSERVARE
                    PER FUTURE  CONSULTAZIONI
VRTS è un controllo per la regolazione della velocità di ventilatori AC regolabili in tensione. La caratteristica di regolazione è dipendente
dal carico e dalla tensione di alimentazione. VRTS dispone di 1 ingresso di comando per segnale 0…10V, 4…20mA, pwm, modbus RTU
proveniente da controllore remoto.
CODIFICA
VRTS 20 B AD PL 55 XX
20=20Ampere, B=trifase 400V~50-60Hz (A=230V~, D=440/460V~),  AD=comandi 0..10V= / 4..20mA / pwm, PL=involucro di plastica (prova

dissipata
(W)
Cavi
Potenza
(mm²)   LS(mm)
Fusibili
Linea
(A)
Fusibili
Extrarapidi
(A)
Max energia
I²xt
(A²S)
VRTS  8 5,5  8 12  30 1,5             9 10 16 610
VRTS10 6,5 10 12  40 1,5             9 16 16 610
VRTS12 8   12 23  60 2,5            12 16 25 720
VRTS16 11  16 23  70 2,5            12 20 25 720
VRTS20 13 20 30  80 2,5/4        12 25 32 720
VRTS28 19 28 50 120 6               15 35 50 8000
VRTS40 26 40 70 155 10             15 50 63 15000
VRTS50    32 50 70 180 16 63 80 15000
VRTS60    41 60 80 250 16/25 80 100 80000
LS=lunghezza di spellatura cavo (mm).
Per collegare i fili ai morsetti a molla, fare leva con un cacciavite sulla leva o sul foro rettangolare (vedi + avanti la vista panoramica
schede) per aprire il terminale. I cavi di potenza dei regolatori VRTMS50 e 60 devono essere crimpati per formare un occhiello (foro M6 ) e
serrati con una chiave (E10). Collegare i conduttori di alimentazione e di terra agli appositi morsetti del regolatore. I controlli della